PORTARIA Nº. 007/2019

DATA: 16/07/2019

                    O Presidente da Câmara Municipal de Cambira, Estado do Paraná, EDERSON

DOS SANTOS MORAES   no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

                    R E S O L V E:

                   DESIGNAR os membros para compor a Comissão Permanente de Concurso

Público, com a finalidade de efetuar os processos referentes a este assunto que venham a ser
abertos pela Câmara Municipal, constituída pelos seguintes membros, com a respectiva
função junto a Comissão.

Funcionária efetiva: Lilian Haruko Hayashi - Presidente

Funcionária efetiva: Niva Aparecida Pereira da Fonseca - Relator

Vereador: Wagner Sant’ Ana da Silva

Vereador: Josemar Ferreira da Silva

                    Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cambira, aos  dezesseis dias do
mês   de julho  do ano de dois mil  e  dezenove.

EDERSON DOS SANTOS MORAES

PRESIDENTE

Câmara Municipal de Cambira
ESTADO DO PARANÁ

 CNPJ: 01.541.158/0001-31

Av. Canadá, 335  -  Fone: (43) 3436-1223
CEP: 86890-000     CAMBIRA     PARANÁ